AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1084/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE – SC, através de seu Prefeito Municipal, torna público para

conhecimento dos interessados, que no dia 11/05/2023, às 08:30 horas, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal, sita à Av. Nossa Senhora de Fátima nº 120, Centro, Município de Bom Jesus do Oeste

- SC, realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS sob nº 003/2023, tendo como objeto a

contratação de empresa para Execução de Obra com fornecimento de materiais e mão de obra necessários

para Ampliação, Reforma e Acessibilidade (Etapa 01), junto a edificação da Pré-Escola Albano Borre,

conforme projetos, cronogramas e memorial descritivo.

Todas as informações pertinentes ao presente edital, inclusive as características quanto ao objeto licitado,

estarão à disposição dos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Bom Jesus

do Oeste/SC, pelo site www.bomjesusdooeste.sc.gov.br, e-mail: licitacao@bomjesusdooeste.sc.gov.br ou

ainda pelo fone (49) 3363 0200, em dias úteis, nos horários das 07:30 às 11:30 e das 13:15 às 17:15 horas.

Bom Jesus do Oeste/SC, 19 de Abril de 2023.

Airton Antonio Reinehr

Prefeito Municipal

http://www.bomjesusdooeste.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bomjesusdooeste.sc.gov.br